
DOBITNICI​: 
 

Ime i prezime dobitnika Nagrada 

DAMIR ELEZ Putovanje za 6 osoba u Rusiju 

RAFO BRČINA Televizor Sony 

ĐORĐE MRMAK Televizor Sony 

ANITA MARTINCEVIC Sony PS4 + igrica 
GORAN BUZOV Sony PS4 + igrica 
TOMISLAV SARKO Dres reprezentacije 
LADA ALJINOVIĆ Dres reprezentacije 
ZORA VIŠNJIĆ Dres reprezentacije 

DANIJEL KREZIC Dres reprezentacije 

INES VAKANTE Dres reprezentacije 

MLADEN ŠURIJA Dres reprezentacije 

DARKO TARANDEK Dres reprezentacije 
MARKO MARUŠIĆ Dres reprezentacije 

TINA IVANISEVIC GRABOVAC Dres reprezentacije 

LUCE ĐUKAN Dres reprezentacije 

NIKICA IVANIŠ Dres reprezentacije 

MATIJA VINCELJ Dres reprezentacije 
MARIJA TRULEC Dres reprezentacije 
STIPE GRUBIŠIĆ Dres reprezentacije 

IVICA PILIĆ Dres reprezentacije 

MARIO DADIC Dres reprezentacije 

MIROSLAV JOVANOVIĆ Dres reprezentacije 

SEBASTIAN JAGIĆ Dres reprezentacije 

ŽELJKO POKLECKI  Dres reprezentacije 
ŽELJKO MARTINČEK Dres reprezentacije 
DAMIR VAKANTE Dres reprezentacije 
ROBERT SKRLIN Dres reprezentacije 
NATAŠA VUČETIĆ Dres reprezentacije 

NADA PETAK Dres reprezentacije 

DAVOR ERCEGOVIĆ Dres reprezentacije 
ZVONIMIR ČERINA Dres reprezentacije 

LUKA PETEŠIĆ-FRKA Dres reprezentacije 

KREŠIMIR SKORIĆ Dres reprezentacije 

JOSIP MATIĆ Dres reprezentacije 
GORAN ZOLNAIĆ Dres reprezentacije 

BORIS JURAVIC Ožujsko navijački šal 

IVAN KUZMIĆ Ožujsko navijački šal 

NIKOLINA UDILJAK Ožujsko navijački šal 
HRVOJE BAKMAZ Ožujsko navijački šal 



DARIJA VELJAČIĆ Ožujsko navijački šal 

SILVIJA VLAŠIĆ Ožujsko navijački šal 
ZANA BANOVIC Ožujsko navijački šal 
SANJA BUDIC Ožujsko navijački šal 

MICHAL LJUBIČIČ Ožujsko navijački šal 

MARTA STANISIC Ožujsko navijački šal 
BORISLAV ĐURIĆ Ožujsko navijački šal 

MLADEN MEDVED Ožujsko navijački šal 

GORDAN PERIŠA Ožujsko navijački šal 

NEVENA MATIĆ Ožujsko navijački šal 
MARTA STANISIC Ožujsko navijački šal 
IVAN KARAMATIĆ Ožujsko navijački šal 

FILIP RODIN Ožujsko navijački šal 

SANJA VUČETIĆ Ožujsko navijački šal 

JADRANKA AMANOVIĆ Ožujsko navijački šal 

DANIJEL KREZIC Ožujsko navijački šal 

NEVENKA ZEKIĆ Ožujsko navijački šal 

TOMISLAV SARKO Ožujsko navijački šal 

NARCISA KOSUTIC - SMILJANIC Ožujsko navijački šal 

KSENIJA VINCELJ Ožujsko navijački šal 

DINA ANĐELIC Ožujsko navijački šal 
ANTONIJA TRULEC Ožujsko navijački šal 

ANELA GALIC (KOD KRAVAR) Ožujsko navijački šal 

VEDRAN TURKOVIC Ožujsko navijački šal 

MARINA LJUBICA Ožujsko navijački šal 

VLADIMIR GUNDELJ Ožujsko navijački šal 
JADRAN CRLJEN  Ožujsko navijački šal 

ĐORĐE MRMAK Ožujsko navijački šal 

ŠIME GROZDANIĆ  Ožujsko navijački šal 

KRUNOSLAVA KREGAR Ožujsko navijački šal 

ELVIS BOROVINA Ožujsko navijački šal 

JURE RAK Ožujsko navijački šal 

NIKOLA SKOCIC Ožujsko navijački šal 

SARA BURIN JAGIĆ Ožujsko navijački šal 

ANITA BANOVAC Ožujsko navijački šal 
NIKOLINA UDILJAK Ožujsko navijački šal 
BRACO BONIC-BABIC Ožujsko navijački šal 

BOSILJKA ANDRIJOLIĆ Ožujsko navijački šal 

JURAJ KAPUŠIN Ožujsko navijački šal 



MARIO JURČEVIĆ Ožujsko navijački šal 

NEVENKA VINCELJ Ožujsko navijački šal 

KRUNO ZORMAN Ožujsko navijački šal 

MARIJAN MEĐED Ožujsko navijački šal 
MIROSLAV BUČANAC  Ožujsko navijački šal 
MARTA ALIC  Ožujsko navijački šal 
MILAN RELJANOVIĆ Ožujsko navijački šal 

FANIKA VINCELJ Ožujsko navijački šal 

PETAR VIDEKA Ožujsko navijački šal 
LJILJANA BLAGAIĆ Ožujsko navijački šal 

MARIJA ZORIĆ Ožujsko navijački šal 

MARIO VEKIĆ Ožujsko navijački šal 
BRANKA LEONTIĆ  Ožujsko navijački šal 
DAMIR VAKANTE Ožujsko navijački šal 
DRAŽENA DOMAZET Ožujsko navijački šal 

DRAGAN PRLJIĆ Ožujsko navijački šal 

ŽELJAN BRAJČIĆ Ožujsko navijački šal 

DANIELA NOVAK Ožujsko navijački šal 

IVANA ŽILJAK Ožujsko navijački šal 
ANTE SKORIC Ožujsko navijački šal 

ZLATKO ZEKIĆ Ožujsko navijački šal 

ANITA BANIĆ Ožujsko navijački šal 

KRISTIJA PRAIZ Ožujsko navijački šal 

ANITA IVANKOVIĆ Ožujsko navijački šal 
ĐURĐICA DUIĆ Ožujsko navijački šal 
DRAŽENA DOMAZET Ožujsko navijački šal 

IVANKA BENUTIĆ Ožujsko navijački šal 

BORINKA VUČETIĆ Ožujsko navijački šal 

NIKICA IVANIŠ Ožujsko navijački šal 

MARKO MARUŠIĆ Ožujsko navijački šal 

BLAŽENKO PERIĆ KOMŠIĆ Ožujsko navijački šal 

INES VAKANTE Ožujsko navijački šal 

IVICA BENUTIĆ Ožujsko navijački šal 

KREŠIMIR SKORIĆ Ožujsko navijački šal 

ANITA MARTINCEVIC Ožujsko navijački šal 

MARIO ŠEMANJSKI Ožujsko navijački šal 

GORANA DUJIC Ožujsko navijački šal 

ANTONIO BUJAN Ožujsko navijački šal 

PETRA UDILJAK Ožujsko navijački šal 
MATIJA JAKIŠIĆ Ožujsko navijački šal 
ANĐELA KNEZ Ožujsko navijački šal 

IRENA SKOPLJAK BARIĆ Ožujsko navijački šal 



ŠIME JAGIĆ Ožujsko navijački šal 

KREŠIMIR ČIVRAG Ožujsko navijački šal 

KRISTINA GRGIĆ Ožujsko navijački šal 

ŽELJKO POKLECKI  Ožujsko navijački šal 

KRUNOSLAV VRDOLJAK Ožujsko navijački šal 

MATIJA JAKIŠIĆ Ožujsko navijački šal 
IVAN TRULEC Ožujsko navijački šal 

DRAŽEN BOTICA Ožujsko navijački šal 

KSENIJA VINCELJ Ožujsko navijački šal 

TOMISLAV SARKO Ožujsko navijački šal 

ANA BARIŠIĆ Ožujsko navijački šal 

JURICA ĐURAŠIN Ožujsko navijački šal 

ANA KORIČANČIĆ MAKAR  Ožujsko navijački šal 

JASNA DRAŽINA Ožujsko navijački šal 
IVAN GRAOVAC Ožujsko navijački šal 
ANTE SKORIC Vaterpolo kapa 
ANĐELA KNEZ Vaterpolo kapa 

KRISTIJAN PRAIZ Vaterpolo kapa 

NIKOLA SKOCIC Vaterpolo kapa 

TOMISLAV SARKO Vaterpolo kapa 

BOSILJKA ANDRIJOLIĆ Vaterpolo kapa 

ZLATKO ZEKIĆ Vaterpolo kapa 

MIROSLAV BUČANAC  Vaterpolo kapa 
MATIJA BERMANEC 

Vaterpolo kapa 

ANITA MARTINCEVIC Vaterpolo kapa 
MARTA ALIC  Vaterpolo kapa 

DAMIRA NOVAKOVIĆ Vaterpolo kapa 

DAMIR VAKANTE Vaterpolo kapa 

ĐORĐE MRMAK Vaterpolo kapa 

MARIJANA MARUNICA GOLUBIĆ Vaterpolo kapa 

BORNA MOROVIC Vaterpolo kapa 
DRAŽENA DOMAZET Vaterpolo kapa 

MATIJA VINCELJ Vaterpolo kapa 

DANIJELA PRISELEC Vaterpolo kapa 

SANJA VUČETIĆ Vaterpolo kapa 

MICHAL LJUBIČIČ Vaterpolo kapa 

TOMISLAV SARKO Vaterpolo kapa 
VADIMIR FIGECKI Vaterpolo kapa 
MILAN GRGURIĆ Vaterpolo kapa 



ZVONIMIR LUČIN Vaterpolo kapa 

ANTUN IVANKOVIĆ Vaterpolo kapa 
ANA MARINIĆ Vaterpolo kapa 

MARLENA GRBIĆ Vaterpolo kapa 

MAJA PETAK Vaterpolo kapa 

DAVOR GALUSIC Vaterpolo kapa 

GORAN JAGIĆ Vaterpolo kapa 

GORAN ZOLNAIĆ Vaterpolo kapa 

KRUNO ZORMAN Vaterpolo kapa 

ANTUN VINCELJ Vaterpolo kapa 

BRANKO JAKELIĆ  Vaterpolo kapa 

KREŠIMIR SKORIĆ Vaterpolo kapa 

GORANA DUJIC Vaterpolo kapa 

DAVID HORVATIĆ Vaterpolo kapa 

VLADIMIR MAĐAREVIĆ (KOD KUSAČIĆ) Vaterpolo kapa 

BOZIDAR PODRUG Vaterpolo kapa 
PAVEL IVETA Vaterpolo kapa 

LIDIJA BARADA Vaterpolo kapa 

SINIŠA KANIS Vaterpolo kapa 

INES VAKANTE Vaterpolo kapa 

DANIJEL KREZIC Vaterpolo kapa 

VESNA PEŠKA Vaterpolo kapa 
LARA ARAPOVIĆ  Vaterpolo kapa 

PREDRAG RKMAN Vaterpolo kapa 

NIKICA GULIN Vaterpolo kapa 
ANTONIJA TRULEC Vaterpolo kapa 
MARIJAN MEĐED Vaterpolo kapa 
ŽELJKO BOSANČIĆ Vaterpolo kapa 
MARIO VEKIĆ Vaterpolo kapa 
ALEN IVANKOVIĆ Vaterpolo kapa 

MICHAL LJUBIČIČ Vaterpolo kapa 

SEBASTIAN JAGIĆ Vaterpolo kapa 

JOŠKO STOLICA Vaterpolo kapa 
DESANKA VAKANTE Vaterpolo kapa 

ŽELJKO BUTIER Vaterpolo kapa 

ROZANA RADOVČIĆ Vaterpolo kapa 

ANĐELKO GAŠPARAC Vaterpolo kapa 
DAVOR ERCEGOVIĆ Vaterpolo kapa 
LUCE ĐUKAN Vaterpolo kapa 
HEIKE LOOS Vaterpolo kapa 



ANELA GALIC (KOD KRAVAR) Vaterpolo kapa 

BRANKO ZUPIČIĆ Vaterpolo kapa 

JINDRISKA JAGIC Vaterpolo kapa 

FANIKA VINCELJ Vaterpolo kapa 

RADOVAN VUJKOVIC (KOD ŠIPEK) Vaterpolo kapa 

ZDRAVKO VINCELJ Vaterpolo kapa 

HRVOJE BAKMAZ Vaterpolo kapa 
ANTONIJA TRULEC Vaterpolo kapa 
BORIS TAKAC  Vaterpolo kapa 
MARINA BOROJEVIC Vaterpolo kapa 

VESNA MIJALJEVIC Vaterpolo kapa 

IVANA RADMA Vaterpolo kapa 

KRUNOSLAVA KREGAR Vaterpolo kapa 

GORAN BUZOV Vaterpolo kapa 
DALIBOR KRAJINA Vaterpolo kapa 
HRVOJE BENIKOVIC Vaterpolo kapa 
ANA ZEKANOVIĆ Vaterpolo kapa 

IVO AŠČIĆ Vaterpolo kapa 

DAMIR BATRNEK Vaterpolo kapa 

NELICA JAKISIC ZIVALJIC Vaterpolo kapa 

DAN JAGIĆ Vaterpolo kapa 

ŽELJKO POKLECKI  Vaterpolo kapa 

RAFO BRČINA Vaterpolo kapa 

IVAN KOMPAR Vaterpolo kapa 

IVAN KOMPAR Vaterpolo kapa 

MARKO MARUŠIĆ Vaterpolo kapa 

IRENA SKOPLJAK BARIĆ Vaterpolo kapa 

ANITA ČAVKA Vaterpolo kapa 
ŽELJKO KATIĆ Vaterpolo kapa 

NEVENKA ZEKIĆ Vaterpolo kapa 

GORDAN PERIŠA Vaterpolo kapa 

SILVIO GRDAN Vaterpolo kapa 

JURE RAK Vaterpolo kapa 

PREDRAG VUČETIĆ Vaterpolo kapa 
VEDRAN TURKOVIC Vaterpolo kapa 
IVANA ŠEGULJ Vaterpolo kapa 

 


